РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 126 - О/Д                                                                                                             18.09.2024

г. Краснотурьинск

О проведении областного академического очного конкурса

по станковой композиции «Пришла весна – пришла Победа»

среди учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж

искусств» на 2024-2025 учебный год, служебной запиской председателя ПЦК спец.

дисциплин художественного отделения Тумановой О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областной академический очный конкурс по станковой композиции

«Пришла весна – пришла Победа» среди учащихся детских художественных школ и

художественных отделений детских школ искусств 24.10.2024 на базе ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств» по адресу: г. Краснотурьинск, ул. Бульвар

Мира, д. 15Б.

2. Утвердить положение областного академического очного конкурса по

станковой композиции «Пришла весна – пришла Победа» среди учащихся детских

художественных школ и художественных отделений детских школ искусств.

3. Установить организационный взнос за участие в конкурсе в размере

1000 рублей за одного участника.

4. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1.

5. Утвердить состав жюри конкурса согласно приложению № 2.

6. Контроль за организацией и проведением конкурса возложить на зав.

отделением (художественны) Зарубу Н.Б.

И.о. директора                                               С.В. Якимова

С приказом ознакомлена:           Заруба Н.Б.

Приложение № 1

к приказу от 18.09.2024 № 126-О/Д

Состав оргкомитета по подготовке и проведению

областного академического очного конкурса по станковой композиции «Пришла

весна – пришла Победа» среди учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ

24.10.2024

 Заруба Наталья Борисовна, зав. отделением (художественным);

 Мозырева Наталья Витальевна, председатель Краснотурьинского ТМО:

изобразительное искусство, декоративно-прикладное искусство, дизайн;

 Туманова Оксана Валерьевна, председатель ПЦК спец. дисциплин

художественного отделения, ответственный секретарь конкурса.

 Файзулина Любовь Михайловна, зав. хозяйством (по согласованию технических

вопросов).

Приложение № 2

к приказу от 18.09.2024 № 126-О/Д

Состав жюри

областного академического очного конкурса по станковой композиции «Пришла

весна – пришла Победа» среди учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ

24.10.2024

Председатель жюри:

 Юсупова Равиля Исламовна, член Союза художников РФ, преподаватель

высшей квалификационной категорией МУДО «Детская художественная

школа» г. Качканар

Члены жюри:

 Варакса Валерия Михайловна, преподаватель высшей квалификационной

категории ГБПОУ СО «ККИ»

 Заруба Наталья Борисовна, преподаватель первой квалификационной категории

ГБПОУ СО «ККИ»

 Мозырева Наталья Витальевна, преподаватель высшей квалификационной

категории ГБПОУ СО «ККИ»

 Паздникова Елена Евгеньевна, преподаватель высшей квалификационной

категории ГБПОУ СО «ККИ»

 Туманова Оксана Валерьевна, преподаватель первой квалификационной

категории ГБПОУ СО «ККИ»

 Шершунович Светлана Андреевна, преподаватель первой квалификационной

категории ГБПОУ СО «ККИ»

Секретарь конкурса:

 Масленникова Наталья Валерьевна, преподаватель ГБПОУ СО «ККИ»

		2024-09-19T09:14:16+0500
	Якимова Светлана Викторовна